งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2564 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร 
เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห่งชาติ ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน  50,700.-บาท (ห้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 13.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร 
เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห่งชาติ ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน  50,700.-บาท (ห้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 14.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร